metodologie e contenuti volti a sviluppare le competenze STEM, digitali e di innovazione,

nonché quelle linguistiche, garantendo pari opportunità e parità di genere in termini di

approccio metodologico e di attività di orientamento STEM) per un importo pari a € 7900,00

(euro settemilanovecento/00), importo inteso onnicomprensivo al lordo di ogni altro onere.

Nello specifico, l’incarico da attribuire prevede lo svolgimento di percorsi, sulla base delle

indicazioni contenute nelle Linee guida per le discipline STEM (DM 184/2023), finalizzati alla

[...]

didattiche innovative, tenendo conto anche del quadro di riferimento europeo sulle

competenze digitali dei cittadini DigComp 2.2.

RILEVATA l’insussistenza di personale interno nell’ambito del suddetto progetto;

PRESO ATTO che la spesa complessiva per il servizio in parola ammonta ad €7900,00 (euro

settemilanovecento/00) onnicomprensivi;

RILEVATA l’assenza di Convenzioni Consip attive per il servizio che si intende acquisire;

CONSIDERATO che la categoria merceologica non rientra in quelle previste (beni informatici e connettività)

dalla Legge 28 dicembre 2015 n.